
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo ze dne 19.11.2018 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení §2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi následujícími smluvními stranami:

Smluvní strany

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupení:
IČO:
DIČ:

PRODIN, a.s.
Jiráskova 169,530 02 Pardubice
Ing. Leoš Jelínek, předseda představenstva
25292161
CZ25292161

Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2532 
KB Pardubice 
19-2521230257/0100
Ing. Leoš Jelínek, předseda představenstva 
466 007 515 
leos.jelinek@prodin.cz 
724 338 636

bankovní spojení: 
č. účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo

Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený:
ve věcech technických:

(dále jen .zhotovitel )

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19,686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ00291471
27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště 

Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
Ing. Marcela Uherková - odbor investic, 572 525 278, 606 318 863 
e-mail: marcela.uherkova@mesto-uh.cz

(dále jen „objednatel )

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 19.11.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. zhotovitele 2018/3110/0202, č. objednatele 
2018/0853/OIN (dále jen „smlouva”) na zpracování projektové dokumentace na stavbu „Chodník v ul. Solná cesta, 
Uherské Hradiště - Sady“.

Dodatkem č.1 uzavřeným dne 28.6.2019 se změnil předmět plnění smlouvy a cena díla.
Dodatkem č. 2 uzavřeným dne 9.9.2019 se po vzájemné dohodě smluvních stran změnil termín dokončení a předáni 
díla kompletní DSJ pro stavební povoleni a provedení stavby (DSP + DPS) do 30.4.2020.

Dodatek č. 3 je uzavírán z důvodu rozšířeni požadavků Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace na 

šířkové uspořádáni komunikace ve stanovených úsecích a navrženi účinných opatření proti úniku vody na přilehlou silnici 

111/05014, které jsou třeba pro správný provoz. Navrženým opatřením se mění rozsah zadání a předmět díla ve smyslu 

rozšíření řešeného území do sousedního katastrálního území Vésky. Doplněni projektové dokumentace zejména 
v koncovém úseku silnice 111/05014 vyžadují navýšeni nákladů na zpracování projektové dokumentace a zároveň má vliv 
na termín odevzdání dokončení díla.



Tímto Dodatkem č. 3 se mění smlouva následovně:

V článku 4. LHŮTY A TERMÍNY se odst. 4.2. Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace, 

konkrétné jeho pododstavec 4.2.1.2 upraví v následujícím znění:

4.2.1.2. Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ), v rozsahu pro povolení stavby a 
v podrobnostech projektu pro prováděni stavby (DSP + DPS)

Kompletní DSJ pro stavební povolení a provedení stavby (DSP * DPS) bude vyhotovena a 
předána Objednateli do 30.7.2020 (původní termín: do 30.4. 2020).

v článku 5. CENA ZA PŘEDMĚT DÍLA se odstavec 5.1. Cena celkem za úplné provedení díla a úplný výkon 

požadovaných služeb mění, a to následném znění:

5.1. Cena celkem za úplné provedení díla úplný výkon požadovaných služeb činí

Cena bez DPH 777 400 Kč

Výše DPH 163 254 Kč
Cena včetné DPH 940 654 Kč

z toho

5.1.1 Dokumentace pro územní řízeni (DUR)

Cena bez DPH 

Výše DPH 
Cena včetně DPH

410 000 Kč 

86 100 Kč 
496 100 Kč

5.1.2. Jednostupňová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (DSJ)

Cena bez DPH 367 400 Kč
Výše DPH 77 154 Kč
Cena včetně DPH 444 554 Kč

Navýšení ceny Dodatkem č. 3 činí 66 700 bez DPH, 80 707 Kč vč. DPH

Tímto Dodatkem č. 3 se po vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala 
současným potřebám a záměrům smluvních stran.

Důvody pro doplnění projektové dokumentace vyplynuly v průběhu tvorby díla a nebylo je možné pn zadání veřejné 

zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Dodatkem se mění předmět plněni smlouvy, což má vliv na změnu ceny a termín dokončeni díla.

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Smluvní strany se s obsahem dodatku řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem jejich svobodné vůle a na 
důkaz toho pnpojuji své vlastnomční podpisy.



Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště 
Č.25/1/RM/2018 ze dne 12,11.2018.

V Uherském Hradišti dne
3 0 -04- 2020

v Pardubicích dne,
2 0 -04- 2020

za Objednatele - razítko a podpis 

Ing. Stanislav Blaha 

starosta města

za Zhotovitele - razítko a podpis 

Ing. Leoš Jelínek 

předseda představenstva

V-


